
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

11/04/2017

09:45:36

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'AMAMBAY'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2017 AL 31/01/2017

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 100

 200

 300

 500

 800

 900

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

           8.181.865.434

           3.114.139.448

           3.013.168.578

          15.502.134.089

          19.703.975.373

             253.001.524

                       0

                       0

                       0

             162.619.000

                       0

-            162.619.000

           8.181.865.434

           3.114.139.448

           3.013.168.578

          15.664.753.089

          19.703.975.373

              90.382.524

             594.066.916

              12.142.193

                       0

                       0

                       0

                       0

           7.587.798.518

           3.101.997.255

           3.013.168.578

          15.664.753.089

          19.703.975.373

              90.382.524

                       0

              12.142.193

                       0

                       0

                       0

                       0

             594.066.916

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          49.768.284.446                        0           49.768.284.446              606.209.109           49.162.075.337               12.142.193              594.066.916T O T A L  G E N E R A L:


